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Teilnehmende Vereine:
Nr Verein                  VnId LSV Aktive Starts Stadt Land
1 SB Delphin Augsburg     4280 2 13 23 GER
2 Schwimmteam Neusäß06    4301 2 6 8 GER
3 SG Gundelfingen         5715 2 1 1 GER
4 SG SN 06                6400 2 38 73 GER
5 SSG Günzburg-Leipheim   4329 2 7 10 GER
6 SV Sonthofen            4380 2 8 12 GER
7 Team Buron Kaufbeuren   5806 2 19 35 GER
8 TSV 1862 Friedberg      4417 2 2 2 GER
9 TSV 1863 Marktoberdorf  4421 2 6 11 GER
10 TSV 1909 Gersthofen     4445 2 7 11 GER
11 TSV Bobingen Orkas      4509 2 2 4 GER
12 TSV Obergünzburg        4471 2 7 12 GER
13 TV 1860 Immenstadt      5107 2 12 21 GER
14 TV Kempten              4552 2 8 15 GER

Summe: 136 238

Veranstalter: BSV e.V. Bezirk VII Schwaben  Ausrichter: 1.SV Nördlingen

http://www.proscope.de
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Bezirksmeisterschaften Lange Strecke und Lagen

Ausrichter : 1. SV Nördlingen

Termin : 12. Dezember 2009

Austragungsort : Städtisches Hallenbad Nördlingen

Veranstalter : 1. Schwimmverein Nördlingen

Ausrichter : 1. Schwimmverein Nördlingen

Bahnlänge : 25m

Bahnanzahl : 4

Wassertiefe : 1,20 bis 1,80m

Wassertemperatur : 27°C

Zeitmessung : Handzeitnahme mit Digitaluhr

K a m p f g e r i c h t Abschnitt 1

Schiedsrichter 1 : Baiter, Wolfgang SB Delphin Augsburg
Schiedsrichter 2 : Zähinger, Gerald TV1860 Immenstadt

Starter : siehe Schiedsrichter 

Sprecher : Weng, Gerhard 1.SV Nördlingen

Schwimmrichter : siehe Schiedsrichter

Protokollführer : Bernecker, Jörg 1.SV Nördlingen

Protokoll : Bernecker, Jörg 1.SV Nördlingen 

Auswerter : Weng, Traudl 1.SV Nördlingen

Zielrichterobmann : Habiger, Markus TSV 1863 Marktoberdorf

Zielrichter 1 : Schropp, Franz Schwimmteam Neusäß
Zielrichter 2 : Miller, Irene TV1860 Immenstadt

Zeitnehmerobmann : Ottner, Andrea Team Buron Kaufbeuren

Zeitnehmer Bahn 1a : Hengeler, Birgit TV Kempten
Zeitnehmer Bahn 1b : Weidle, Laura TSV Öbergünzburg

Zeitnehmer Bahn 2a : Haupeltshofer, Willi SG SN 06
Zeitnehmer Bahn 2b : Geirhos, Gertrud SB Delphin Augsburg

Zeitnehmer Bahn 3a : Rühl, Wolfgang SSG Günzburg-Leipheim
Zeitnehmer Bahn 3b : Haug, Susanne SV Sonthofen

Zeitnehmer Bahn 4a : Vogel, Roland TSV 1909 Gersthofen
Zeitnehmer Bahn 4b : Trommer, Cornelia Team Buron Kaufbeuren

Wenderichterobmann : n.n. siehe Wenderichter 1

Wenderichter 1 : Eichhorn, Peter SG SN 06
Wenderichter 2 : Bartelt, Conny TV Kempten

_____________________________________________
Schiedsrichter
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1. Abschnitt:
-------------
Einlass  : 08.00 Uhr  Beginn: 09.00 Uhr
Einschwimmen: 08.00 Uhr - 08.55 Uhr
Kampfrichter- und Manschaftsführerbesprechung : 08.30

Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Zihsler, Svenja ....... 1994   SG SN 06                9:18,96 690

1:05,94 2:16,44 3:26,89 4:38,22 5:48,49 6:59,18 8:09,03 9:18,96

1:05,94 1:10,50 1:10,45 1:11,33 1:10,27 1:10,69 1:09,85 1:09,93

2. Czeschner, Elena ...... 1996   SG SN 06                9:20,89 683
1:07,77 2:17,39 3:27,33 4:37,77 5:49,20 6:59,89 8:10,89 9:20,89

1:07,77 1:09,62 1:09,94 1:10,44 1:11,43 1:10,69 1:11,00 1:10,00

3. Fischer, Verena ....... 1995   SG SN 06                9:34,26 636
1:07,81 2:20,13 3:32,10 4:44,24 5:57,13 7:09,68 8:22,47 9:34,26

1:07,81 1:12,32 1:11,97 1:12,14 1:12,89 1:12,55 1:12,79 1:11,79

4. Haupeltshofer, Martina 1993   SG SN 06                9:40,16 617
1:08,03 2:20,49 3:33,73 4:46,93 6:00,34 7:14,08 8:28,03 9:40,16

1:08,03 1:12,46 1:13,24 1:13,20 1:13,41 1:13,74 1:13,95 1:12,13

5. Götz, Madita .......... 1993   SG SN 06                9:41,44 613
1:08,39 2:21,74 3:34,78 4:48,60 6:02,04 7:15,44 8:29,33 9:41,44

1:08,39 1:13,35 1:13,04 1:13,82 1:13,44 1:13,40 1:13,89 1:12,11

6. Weidhaußer, Katharina . 1989 20 SG SN 06                9:46,48 597
1:09,54 2:22,57 3:36,00 4:49,32 6:03,32 7:17,67 8:32,48 9:46,48

1:09,54 1:13,03 1:13,43 1:13,32 1:14,00 1:14,35 1:14,81 1:14,00

7. Schreiber, Mira ....... 1993   SG SN 06                9:48,89 590
1:07,86 2:19,48 3:32,95 4:47,61 6:02,81 7:18,01 8:34,34 9:48,89

1:07,86 1:11,62 1:13,47 1:14,66 1:15,20 1:15,20 1:16,33 1:14,55

8. Luff, Nicole .......... 1996   SG SN 06                10:06,54 540
1:09,04 2:24,41 3:40,94 4:57,85 6:16,05 7:33,59 8:50,44 10:06,54

1:09,04 1:15,37 1:16,53 1:16,91 1:18,20 1:17,54 1:16,85 1:16,10

9. Becker, Ulrike ........ 1993   SG SN 06                10:07,23 538
1:08,20 2:22,99 3:39,74 4:57,24 6:15,74 7:33,16 8:51,51 10:07,23

1:08,20 1:14,79 1:16,75 1:17,50 1:18,50 1:17,42 1:18,35 1:15,72

10. Oppel, Natalie ........ 1998   SG SN 06                10:07,77 537
1:10,64 2:25,30 3:41,00 4:57,86 6:15,70 7:33,95 8:52,11 10:07,77

1:10,64 1:14,66 1:15,70 1:16,86 1:17,84 1:18,25 1:18,16 1:15,66

11. Haberland, Amelie ..... 1996   SB Delphin Augsburg     10:18,56 509
1:08,16 2:24,60 5:01,48 6:20,46 7:40,94 9:00,83 10:18,56

1:08,16 1:16,44 5:01,48 1:18,98 1:20,48 1:19,89 1:17,73

12. Gendrong, Melissa ..... 1995   SV Sonthofen            10:20,07 505
1:12,17 2:29,34 3:48,13 5:07,44 6:26,44 7:45,36 9:04,20 10:20,07

1:12,17 1:17,17 1:18,79 1:19,31 1:19,00 1:18,92 1:18,84 1:15,87

13. Zihsler, Lea .......... 1997   SG SN 06                10:20,48 504
1:12,80 2:30,54 3:48,95 5:07,45 6:26,45 7:45,32 9:04,16 10:20,48

1:12,80 1:17,74 1:18,41 1:18,50 1:19,00 1:18,87 1:18,84 1:16,32

14. Götz, Inga ............ 1996   SG SN 06                10:21,10 503
1:11,11 2:29,27 3:47,58 5:06,05 6:24,64 7:42,53 9:03,05 10:21,10

1:11,11 1:18,16 1:18,31 1:18,47 1:18,59 1:17,89 1:20,52 1:18,05

15. Heckl, Ann-Katrin ..... 1993   SG SN 06                10:24,37 495
1:12,50 2:30,24 3:48,37 5:06,91 6:26,71 7:46,34 9:05,83 10:24,37

1:12,50 1:17,74 1:18,13 1:18,54 1:19,80 1:19,63 1:19,49 1:18,54

16. Winterkamp, Isabella .. 1998   SV Sonthofen            10:27,06 489
1:11,40 2:29,57 3:47,64 5:07,59 6:27,64 7:48,76 9:10,35 10:27,06

1:11,40 1:18,17 1:18,07 1:19,95 1:20,05 1:21,12 1:21,59 1:16,71

17. Singer, Eva-Maria ..... 1994   TSV 1863 Marktoberdorf  10:27,63 487
1:12,05 2:31,09 3:59,51 5:10,55 6:30,26 7:49,86 9:09,60 10:27,63

1:12,05 1:19,04 1:28,42 1:11,04 1:19,71 1:19,60 1:19,74 1:18,03

18. Lienhart, Michelle .... 1997   SG SN 06                10:28,39 486
1:11,43 2:29,46 3:47,80 5:06,93 6:27,30 7:48,23 9:09,14 10:28,39

1:11,43 1:18,03 1:18,34 1:19,13 1:20,37 1:20,93 1:20,91 1:19,25

19. Gerstenmeyer, Madeleine 1997   SG SN 06                10:32,89 475
1:13,71 2:32,55 3:52,24 5:11,89 6:32,74 7:53,08 9:13,85 10:32,89

1:13,71 1:18,84 1:19,69 1:19,65 1:20,85 1:20,34 1:20,77 1:19,04

20. Zähringer, Christine .. 1979 30 TV 1860 Immenstadt      10:34,02 473
1:13,13 2:31,64 3:51,23 5:11,54 6:32,32 7:52,92 9:14,26 10:34,02

1:13,13 1:18,51 1:19,59 1:20,31 1:20,78 1:20,60 1:21,34 1:19,76

21. Orth, Iris ............ 1994   Team Buron Kaufbeuren   10:37,02 466
1:11,40 2:29,30 3:50,01 5:11,49 6:33,21 7:56,05 9:16,90 10:37,02

1:11,40 1:17,90 1:20,71 1:21,48 1:21,72 1:22,84 1:20,85 1:20,12

22. Ottner, Sophie ........ 1995   Team Buron Kaufbeuren   10:41,89 456
1:14,22 2:34,13 3:55,69 5:17,06 6:39,63 8:01,05 9:22,53 10:41,89

1:14,22 1:19,91 1:21,56 1:21,37 1:22,57 1:21,42 1:21,48 1:19,36

23. Haug, Felicia ......... 1997   SV Sonthofen            10:44,62 450
1:13,66 2:31,88 3:52,98 5:14,93 6:38,34 8:01,64 9:25,35 10:44,62

1:13,66 1:18,22 1:21,10 1:21,95 1:23,41 1:23,30 1:23,71 1:19,27

Veranstalter: BSV e.V. Bezirk VII Schwaben  Ausrichter: 1.SV Nördlingen
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen
24. Faaß, Alina ........... 1995   SG SN 06                10:56,20 426

1:13,11 2:36,75 4:00,63 5:25,81 6:50,55 8:13,55 9:36,81 10:56,20

1:13,11 1:23,64 1:23,88 1:25,18 1:24,74 1:23,00 1:23,26 1:19,39

25. Wahl, Anna-Maria ...... 1995   SG SN 06                11:00,10 419
1:14,46 2:35,08 3:56,93 5:20,74 6:44,71 8:09,73 9:36,01 11:00,10

1:14,46 1:20,62 1:21,85 1:23,81 1:23,97 1:25,02 1:26,28 1:24,09

26. Scupin, Pauline ....... 1996   Team Buron Kaufbeuren   11:01,04 417
1:16,04 2:39,60 4:03,00 5:26,64 6:51,23 8:15,39 9:38,95 11:01,04

1:16,04 1:23,56 1:23,40 1:23,64 1:24,59 1:24,16 1:23,56 1:22,09

27. Hertl, Michaela ....... 1994   SB Delphin Augsburg     11:07,32 405
1:16,45 2:38,07 4:01,39 5:26,13 6:49,73 8:16,36 9:41,95 11:07,32

1:16,45 1:21,62 1:23,32 1:24,74 1:23,60 1:26,63 1:25,59 1:25,37

28. Heinrich, Lara ........ 1997   SG SN 06                11:07,50 405
1:19,06 2:42,59 4:06,91 5:32,09 6:56,89 8:21,61 9:45,24 11:07,50

1:19,06 1:23,53 1:24,32 1:25,18 1:24,80 1:24,72 1:23,63 1:22,26

29. Geirhos, Agnes ........ 1994   SB Delphin Augsburg     11:08,89 403
1:14,14 2:37,97 4:02,24 5:27,74 6:53,24 8:16,76 9:45,64 11:08,89

1:14,14 1:23,83 1:24,27 1:25,50 1:25,50 1:23,52 1:28,88 1:23,25

30. Waedtleges, Karoline .. 1995   TSV 1909 Gersthofen     11:12,03 397
1:15,64 2:39,75 4:05,69 5:31,69 6:57,53 8:24,34 9:49,88 11:12,03

1:15,64 1:24,11 1:25,94 1:26,00 1:25,84 1:26,81 1:25,54 1:22,15

31. Joas, Birgit .......... 1969 40 TV 1860 Immenstadt      11:13,93 394
1:16,78 2:40,95 4:05,18 5:29,95 6:53,43 8:20,93 9:47,14 11:13,93

1:16,78 1:24,17 1:24,23 1:24,77 1:23,48 1:27,50 1:26,21 1:26,79

32. Geirhos, Sabine ....... 1996   SB Delphin Augsburg     11:21,78 380
1:14,64 2:38,98 4:06,44 5:23,37 6:59,29 8:27,79 9:57,06 11:21,78

1:14,64 1:24,34 1:27,46 1:16,93 1:35,92 1:28,50 1:29,27 1:24,72

33. Schillinger, Sarah .... 1994   TSV 1863 Marktoberdorf  11:28,55 369
1:16,88 2:43,50 4:11,44 5:39,85 7:08,07 8:35,76 10:04,50 11:28,55

1:16,88 1:26,62 1:27,94 1:28,41 1:28,22 1:27,69 1:28,74 1:24,05

34. Baur, Julia ........... 1990   Schwimmteam Neusäß06    11:29,89 367
1:17,03 2:43,58 4:11,70 5:39,68 7:08,95 8:36,84 10:04,55 11:29,89

1:17,03 1:26,55 1:28,12 1:27,98 1:29,27 1:27,89 1:27,71 1:25,34

35. Fuchsenthaler, Sarah .. 1995   TV 1860 Immenstadt      11:32,34 363
1:19,98 2:46,66 4:14,24 5:42,84 7:11,05 8:39,34 10:08,24 11:32,34

1:19,98 1:26,68 1:27,58 1:28,60 1:28,21 1:28,29 1:28,90 1:24,10

36. Hauber, Nicole ........ 1995   TV Kempten              11:33,53 361
1:15,90 2:43,20 4:12,43 5:41,64 7:10,90 8:41,06 10:10,07 11:33,53

1:15,90 1:27,30 1:29,23 1:29,21 1:29,26 1:30,16 1:29,01 1:23,46

37. Luitz, Louisa ......... 1997   TV 1860 Immenstadt      11:35,10 359
1:20,18 2:41,42 4:09,73 5:37,51 7:06,86 8:37,13 10:08,07 11:35,10

1:20,18 1:21,24 1:28,31 1:27,78 1:29,35 1:30,27 1:30,94 1:27,03

38. Schendel, Ulla ........ 1996   SB Delphin Augsburg     11:36,28 357
1:17,74 2:44,85 4:12,87 5:34,05 7:10,97 8:40,46 10:09,68 11:36,28

1:17,74 1:27,11 1:28,02 1:21,18 1:36,92 1:29,49 1:29,22 1:26,60

39. Niederauer, Laura ..... 1993   TSV 1863 Marktoberdorf  11:37,68 355
1:17,74 2:44,48 4:12,84 5:42,06 7:11,48 8:41,25 10:10,70 11:37,68

1:17,74 1:26,74 1:28,36 1:29,22 1:29,42 1:29,77 1:29,45 1:26,98

40. Czech, Amelie ......... 1997   SB Delphin Augsburg     11:40,96 350
1:16,37 2:43,35 4:12,93 5:43,65 7:14,75 8:45,21 10:14,65 11:40,96

1:16,37 1:26,98 1:29,58 1:30,72 1:31,10 1:30,46 1:29,44 1:26,31

41. Czeschner, Jana ....... 1998   SG SN 06                11:41,64 349
1:19,36 2:46,64 4:14,67 5:44,07 7:14,26 8:44,45 10:14,23 11:41,64

1:19,36 1:27,28 1:28,03 1:29,40 1:30,19 1:30,19 1:29,78 1:27,41

42. Rühl, Stefanie ........ 1998   SSG Günzburg-Leipheim   11:42,69 347
1:19,38 2:47,43 4:16,61 5:45,74 7:15,02 8:45,86 10:16,77 11:42,69

1:19,38 1:28,05 1:29,18 1:29,13 1:29,28 1:30,84 1:30,91 1:25,92

43. Knauer, Vanessa ....... 1993   TSV Obergünzburg        11:44,63 344
1:20,58 2:49,83 4:19,21 5:48,24 7:20,83 8:49,00 10:17,74 11:44,63

1:20,58 1:29,25 1:29,38 1:29,03 1:32,59 1:28,17 1:28,74 1:26,89

44. Schindele, Alina ...... 1994   TSV Obergünzburg        11:44,70 344
1:19,77 2:48,95 4:18,04 5:47,39 7:17,51 8:47,70 10:17,92 11:44,70

1:19,77 1:29,18 1:29,09 1:29,35 1:30,12 1:30,19 1:30,22 1:26,78

45. Albrecht, Rita ........ 1984 25 TSV Bobingen Orkas      11:45,84 343
1:17,95 2:44,11 4:13,24 5:43,90 7:14,93 8:45,74 10:17,10 11:45,84

1:17,95 1:26,16 1:29,13 1:30,66 1:31,03 1:30,81 1:31,36 1:28,74

46. Lau, Jennifer ......... 1998   SV Sonthofen            11:46,29 342
1:19,36 2:48,07 4:18,36 5:48,73 7:16,48 8:46,67 10:18,07 11:46,29

1:19,36 1:28,71 1:30,29 1:30,37 1:27,75 1:30,19 1:31,40 1:28,22

47. Lorenz, Miriam ........ 1996   TSV 1862 Friedberg      11:47,07 341
1:20,67 2:50,13 4:20,70 5:50,60 7:21,26 8:51,73 10:20,39 11:47,07

1:20,67 1:29,46 1:30,57 1:29,90 1:30,66 1:30,47 1:28,66 1:26,68

48. Schropp, Daniela ...... 1997   Schwimmteam Neusäß06    11:48,58 339
1:18,38 2:44,70 4:14,76 5:45,02 7:16,53 8:48,41 10:20,04 11:48,58

1:18,38 1:26,32 1:30,06 1:30,26 1:31,51 1:31,88 1:31,63 1:28,54

49. Schwarz, Julia ........ 1991   TSV Bobingen Orkas      11:49,06 338
1:14,47 2:38,08 4:06,86 5:38,59 7:11,55 8:44,81 10:18,43 11:49,06

1:14,47 1:23,61 1:28,78 1:31,73 1:32,96 1:33,26 1:33,62 1:30,63
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800m Freistil Frauen
50. Steiner, Anja ......... 1995   Schwimmteam Neusäß06    11:49,64 337

1:14,40 2:42,02 4:11,94 5:42,86 7:14,40 8:46,36 10:18,93 11:49,64

1:14,40 1:27,62 1:29,92 1:30,92 1:31,54 1:31,96 1:32,57 1:30,71

51. Ernst, Julia .......... 1998   SB Delphin Augsburg     11:50,40 336
1:22,80 2:52,16 4:22,78 5:54,15 7:24,45 8:55,77 10:24,05 11:50,40

1:22,80 1:29,36 1:30,62 1:31,37 1:30,30 1:31,32 1:28,28 1:26,35

52. Meixner, Marina ....... 1995   TSV Obergünzburg        12:00,29 322
1:21,63 2:52,63 4:23,66 5:55,08 7:26,37 8:59,15 10:31,06 12:00,29

1:21,63 1:31,00 1:31,03 1:31,42 1:31,29 1:32,78 1:31,91 1:29,23

53. Hengeler, Lisa ........ 1998   TV Kempten              12:02,63 319
1:25,38 2:56,11 4:27,34 6:00,40 7:32,08 9:05,49 10:37,08 12:02,63

1:25,38 1:30,73 1:31,23 1:33,06 1:31,68 1:33,41 1:31,59 1:25,55

54. Lienhart, Nadine ...... 1999   SG SN 06                12:03,02 319
1:22,23 2:51,00 4:24,08 5:57,92 7:29,58 9:03,45 10:35,80 12:03,02

1:22,23 1:28,77 1:33,08 1:33,84 1:31,66 1:33,87 1:32,35 1:27,22

55. Domabyl, Katrin ....... 1999   Team Buron Kaufbeuren   12:08,66 311
1:23,74 2:55,05 4:28,43 6:00,03 7:32,99 9:05,74 10:40,00 12:08,66

1:23,74 1:31,31 1:33,38 1:31,60 1:32,96 1:32,75 1:34,26 1:28,66

56. Frank, Adriana ........ 1997   TSV Obergünzburg        12:09,67 310
1:20,95 2:52,26 4:26,39 6:01,36 7:35,13 9:09,86 10:43,10 12:09,67

1:20,95 1:31,31 1:34,13 1:34,97 1:33,77 1:34,73 1:33,24 1:26,57

57. Denk, Christina ....... 1995   TV Kempten              12:11,93 307
4:23,66 5:57,08 7:31,49 9:06,25 10:40,33 12:11,93

4:23,66 1:33,42 1:34,41 1:34,76 1:34,08 1:31,60

58. Lindolf, Nicole ....... 1996   TSV 1862 Friedberg      12:17,16 301
1:23,92 2:57,88 4:32,77 6:05,68 7:40,84 9:15,84 10:49,46 12:17,16

1:23,92 1:33,96 1:34,89 1:32,91 1:35,16 1:35,00 1:33,62 1:27,70

59. Buhl, Christine ....... 1994   TV 1860 Immenstadt      12:21,14 296
1:23,36 2:56,29 4:29,11 6:01,76 7:36,94 9:12,69 10:48,00 12:21,14

1:23,36 1:32,93 1:32,82 1:32,65 1:35,18 1:35,75 1:35,31 1:33,14

60. Borkowski, Samantha ... 1998   Schwimmteam Neusäß06    12:35,38 279
1:21,51 2:54,66 4:28,38 6:05,37 7:42,24 9:18,93 10:58,37 12:35,38

1:21,51 1:33,15 1:33,72 1:36,99 1:36,87 1:36,69 1:39,44 1:37,01

61. Breitel, Carolin ...... 1996   SV Sonthofen            12:46,78 267
1:21,05 2:56,07 4:34,74 6:15,37 7:55,87 9:35,06 11:12,91 12:46,78

1:21,05 1:35,02 1:38,67 1:40,63 1:40,50 1:39,19 1:37,85 1:33,87

62. Eberle, Simone ........ 1999   SG SN 06                12:59,71 254
1:29,03 3:08,43 4:47,79 6:28,56 8:08,93 9:47,00 11:26,68 12:59,71

1:29,03 1:39,40 1:39,36 1:40,77 1:40,37 1:38,07 1:39,68 1:33,03

63. Armadoro, Chiara ...... 1998   TV Kempten              13:02,51 251
1:29,14 3:08,08 4:48,51 6:29,31 8:10,55 9:49,74 11:29,07 13:02,51

1:29,14 1:38,94 1:40,43 1:40,80 1:41,24 1:39,19 1:39,33 1:33,44

64. Domabyl, Julia ........ 1999   Team Buron Kaufbeuren   13:22,23 233
1:32,11 3:13,19 4:54,93 6:37,04 8:19,91 10:02,43 11:45,55 13:22,23

1:32,11 1:41,08 1:41,74 1:42,11 1:42,87 1:42,52 1:43,12 1:36,68

65. Haver, Pauline ........ 1999   TV Kempten              13:25,08 231
1:28,89 3:09,04 4:50,26 6:33,00 8:16,45 9:59,48 11:43,26 13:25,08

1:28,89 1:40,15 1:41,22 1:42,74 1:43,45 1:43,03 1:43,78 1:41,82

66. Kremer, Inola ......... 1999   TV 1860 Immenstadt      13:32,13 225
1:31,16 3:13,27 4:56,17 6:40,72 8:25,93 10:10,44 11:54,76 13:32,13

1:31,16 1:42,11 1:42,90 1:44,55 1:45,21 1:44,51 1:44,32 1:37,37

67. Ringeisen, Paulina .... 1998   TV Kempten              13:40,43 218
1:35,05 3:23,15 5:09,35 6:52,93 8:36,81 10:19,63 12:02,14 13:40,43

1:35,05 1:48,10 1:46,20 1:43,58 1:43,88 1:42,82 1:42,51 1:38,29

68. Luff, Carmen .......... 1999   SG SN 06                13:45,39 214
1:31,08 3:13,51 4:59,86 6:45,74 8:31,08 10:17,58 12:03,08 13:45,39

1:31,08 1:42,43 1:46,35 1:45,88 1:45,34 1:46,50 1:45,50 1:42,31

Aufgegeben
Ottner, Johanna ....... 1994   Team Buron Kaufbeuren   

Nicht am Start:
Götz, Rebekka ......... 1996   Team Buron Kaufbeuren   abg.
Übelhör, Veronika ..... 1997   TV 1860 Immenstadt      abg.
Eichhorn, Laura ....... 1994   SG SN 06                abg.
Hierl, Sophie ......... 1993   SG SN 06                abg.
Müller, Sabrina ....... 1996   SG SN 06                abg.
Dehm, Elisabeth ....... 1999   SG SN 06                abg.
Schwerdtel, Jana ...... 1997   SSG Günzburg-Leipheim   abg.
Reitenauer, Ricarda ... 1991   Schwimmteam Neusäß06    abg.
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen AK 40:
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Joas, Birgit .......... 1969 40 TV 1860 Immenstadt      11:13,93 394

1:16,78 2:40,95 4:05,18 5:29,95 6:53,43 8:20,93 9:47,14 11:13,93

1:16,78 1:24,17 1:24,23 1:24,77 1:23,48 1:27,50 1:26,21 1:26,79

800m Freistil Frauen AK 30:
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Zähringer, Christine .. 1979 30 TV 1860 Immenstadt      10:34,02 473

1:13,13 2:31,64 3:51,23 5:11,54 6:32,32 7:52,92 9:14,26 10:34,02

1:13,13 1:18,51 1:19,59 1:20,31 1:20,78 1:20,60 1:21,34 1:19,76

800m Freistil Frauen AK 25:
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Albrecht, Rita ........ 1984 25 TSV Bobingen Orkas      11:45,84 343

1:17,95 2:44,11 4:13,24 5:43,90 7:14,93 8:45,74 10:17,10 11:45,84

1:17,95 1:26,16 1:29,13 1:30,66 1:31,03 1:30,81 1:31,36 1:28,74

800m Freistil Frauen AK 20:
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Weidhaußer, Katharina . 1989 20 SG SN 06                9:46,48 597

1:09,54 2:22,57 3:36,00 4:49,32 6:03,32 7:17,67 8:32,48 9:46,48

1:09,54 1:13,03 1:13,43 1:13,32 1:14,00 1:14,35 1:14,81 1:14,00

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 90/91: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Baur, Julia ........... 1990   Schwimmteam Neusäß06    11:29,89 367

1:17,03 2:43,58 4:11,70 5:39,68 7:08,95 8:36,84 10:04,55 11:29,89

1:17,03 1:26,55 1:28,12 1:27,98 1:29,27 1:27,89 1:27,71 1:25,34

2. Schwarz, Julia ........ 1991   TSV Bobingen Orkas      11:49,06 338
1:14,47 2:38,08 4:06,86 5:38,59 7:11,55 8:44,81 10:18,43 11:49,06

1:14,47 1:23,61 1:28,78 1:31,73 1:32,96 1:33,26 1:33,62 1:30,63

Nicht am Start:
Reitenauer, Ricarda ... 1991   Schwimmteam Neusäß06    abg. ENM

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 93: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Haupeltshofer, Martina 1993   SG SN 06                9:40,16 617

1:08,03 2:20,49 3:33,73 4:46,93 6:00,34 7:14,08 8:28,03 9:40,16

1:08,03 1:12,46 1:13,24 1:13,20 1:13,41 1:13,74 1:13,95 1:12,13

2. Götz, Madita .......... 1993   SG SN 06                9:41,44 613
1:08,39 2:21,74 3:34,78 4:48,60 6:02,04 7:15,44 8:29,33 9:41,44

1:08,39 1:13,35 1:13,04 1:13,82 1:13,44 1:13,40 1:13,89 1:12,11

3. Schreiber, Mira ....... 1993   SG SN 06                9:48,89 590
1:07,86 2:19,48 3:32,95 4:47,61 6:02,81 7:18,01 8:34,34 9:48,89

1:07,86 1:11,62 1:13,47 1:14,66 1:15,20 1:15,20 1:16,33 1:14,55

4. Becker, Ulrike ........ 1993   SG SN 06                10:07,23 538
1:08,20 2:22,99 3:39,74 4:57,24 6:15,74 7:33,16 8:51,51 10:07,23

1:08,20 1:14,79 1:16,75 1:17,50 1:18,50 1:17,42 1:18,35 1:15,72

5. Heckl, Ann-Katrin ..... 1993   SG SN 06                10:24,37 495
1:12,50 2:30,24 3:48,37 5:06,91 6:26,71 7:46,34 9:05,83 10:24,37

1:12,50 1:17,74 1:18,13 1:18,54 1:19,80 1:19,63 1:19,49 1:18,54

6. Niederauer, Laura ..... 1993   TSV 1863 Marktoberdorf  11:37,68 355
1:17,74 2:44,48 4:12,84 5:42,06 7:11,48 8:41,25 10:10,70 11:37,68

1:17,74 1:26,74 1:28,36 1:29,22 1:29,42 1:29,77 1:29,45 1:26,98

7. Knauer, Vanessa ....... 1993   TSV Obergünzburg        11:44,63 344
1:20,58 2:49,83 4:19,21 5:48,24 7:20,83 8:49,00 10:17,74 11:44,63

1:20,58 1:29,25 1:29,38 1:29,03 1:32,59 1:28,17 1:28,74 1:26,89

Nicht am Start:
Hierl, Sophie ......... 1993   SG SN 06                abg. ENM
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 94: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Zihsler, Svenja ....... 1994   SG SN 06                9:18,96 690

1:05,94 2:16,44 3:26,89 4:38,22 5:48,49 6:59,18 8:09,03 9:18,96

1:05,94 1:10,50 1:10,45 1:11,33 1:10,27 1:10,69 1:09,85 1:09,93

2. Singer, Eva-Maria ..... 1994   TSV 1863 Marktoberdorf  10:27,63 487
1:12,05 2:31,09 3:59,51 5:10,55 6:30,26 7:49,86 9:09,60 10:27,63

1:12,05 1:19,04 1:28,42 1:11,04 1:19,71 1:19,60 1:19,74 1:18,03

3. Orth, Iris ............ 1994   Team Buron Kaufbeuren   10:37,02 466
1:11,40 2:29,30 3:50,01 5:11,49 6:33,21 7:56,05 9:16,90 10:37,02

1:11,40 1:17,90 1:20,71 1:21,48 1:21,72 1:22,84 1:20,85 1:20,12

4. Hertl, Michaela ....... 1994   SB Delphin Augsburg     11:07,32 405
1:16,45 2:38,07 4:01,39 5:26,13 6:49,73 8:16,36 9:41,95 11:07,32

1:16,45 1:21,62 1:23,32 1:24,74 1:23,60 1:26,63 1:25,59 1:25,37

5. Geirhos, Agnes ........ 1994   SB Delphin Augsburg     11:08,89 403
1:14,14 2:37,97 4:02,24 5:27,74 6:53,24 8:16,76 9:45,64 11:08,89

1:14,14 1:23,83 1:24,27 1:25,50 1:25,50 1:23,52 1:28,88 1:23,25

6. Schillinger, Sarah .... 1994   TSV 1863 Marktoberdorf  11:28,55 369
1:16,88 2:43,50 4:11,44 5:39,85 7:08,07 8:35,76 10:04,50 11:28,55

1:16,88 1:26,62 1:27,94 1:28,41 1:28,22 1:27,69 1:28,74 1:24,05

7. Schindele, Alina ...... 1994   TSV Obergünzburg        11:44,70 344
1:19,77 2:48,95 4:18,04 5:47,39 7:17,51 8:47,70 10:17,92 11:44,70

1:19,77 1:29,18 1:29,09 1:29,35 1:30,12 1:30,19 1:30,22 1:26,78

8. Buhl, Christine ....... 1994   TV 1860 Immenstadt      12:21,14 296
1:23,36 2:56,29 4:29,11 6:01,76 7:36,94 9:12,69 10:48,00 12:21,14

1:23,36 1:32,93 1:32,82 1:32,65 1:35,18 1:35,75 1:35,31 1:33,14

Aufgegeben
Ottner, Johanna ....... 1994   Team Buron Kaufbeuren   ENM

Nicht am Start:
Eichhorn, Laura ....... 1994   SG SN 06                abg. ENM

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 95: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Fischer, Verena ....... 1995   SG SN 06                9:34,26 636

1:07,81 2:20,13 3:32,10 4:44,24 5:57,13 7:09,68 8:22,47 9:34,26

1:07,81 1:12,32 1:11,97 1:12,14 1:12,89 1:12,55 1:12,79 1:11,79

2. Gendrong, Melissa ..... 1995   SV Sonthofen            10:20,07 505
1:12,17 2:29,34 3:48,13 5:07,44 6:26,44 7:45,36 9:04,20 10:20,07

1:12,17 1:17,17 1:18,79 1:19,31 1:19,00 1:18,92 1:18,84 1:15,87

3. Ottner, Sophie ........ 1995   Team Buron Kaufbeuren   10:41,89 456
1:14,22 2:34,13 3:55,69 5:17,06 6:39,63 8:01,05 9:22,53 10:41,89

1:14,22 1:19,91 1:21,56 1:21,37 1:22,57 1:21,42 1:21,48 1:19,36

4. Faaß, Alina ........... 1995   SG SN 06                10:56,20 426
1:13,11 2:36,75 4:00,63 5:25,81 6:50,55 8:13,55 9:36,81 10:56,20

1:13,11 1:23,64 1:23,88 1:25,18 1:24,74 1:23,00 1:23,26 1:19,39

5. Wahl, Anna-Maria ...... 1995   SG SN 06                11:00,10 419
1:14,46 2:35,08 3:56,93 5:20,74 6:44,71 8:09,73 9:36,01 11:00,10

1:14,46 1:20,62 1:21,85 1:23,81 1:23,97 1:25,02 1:26,28 1:24,09

6. Waedtleges, Karoline .. 1995   TSV 1909 Gersthofen     11:12,03 397
1:15,64 2:39,75 4:05,69 5:31,69 6:57,53 8:24,34 9:49,88 11:12,03

1:15,64 1:24,11 1:25,94 1:26,00 1:25,84 1:26,81 1:25,54 1:22,15

7. Fuchsenthaler, Sarah .. 1995   TV 1860 Immenstadt      11:32,34 363
1:19,98 2:46,66 4:14,24 5:42,84 7:11,05 8:39,34 10:08,24 11:32,34

1:19,98 1:26,68 1:27,58 1:28,60 1:28,21 1:28,29 1:28,90 1:24,10

8. Hauber, Nicole ........ 1995   TV Kempten              11:33,53 361
1:15,90 2:43,20 4:12,43 5:41,64 7:10,90 8:41,06 10:10,07 11:33,53

1:15,90 1:27,30 1:29,23 1:29,21 1:29,26 1:30,16 1:29,01 1:23,46

9. Steiner, Anja ......... 1995   Schwimmteam Neusäß06    11:49,64 337
1:14,40 2:42,02 4:11,94 5:42,86 7:14,40 8:46,36 10:18,93 11:49,64

1:14,40 1:27,62 1:29,92 1:30,92 1:31,54 1:31,96 1:32,57 1:30,71

10. Meixner, Marina ....... 1995   TSV Obergünzburg        12:00,29 322
1:21,63 2:52,63 4:23,66 5:55,08 7:26,37 8:59,15 10:31,06 12:00,29

1:21,63 1:31,00 1:31,03 1:31,42 1:31,29 1:32,78 1:31,91 1:29,23

11. Denk, Christina ....... 1995   TV Kempten              12:11,93 307
4:23,66 5:57,08 7:31,49 9:06,25 10:40,33 12:11,93

4:23,66 1:33,42 1:34,41 1:34,76 1:34,08 1:31,60
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 96: 12:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Czeschner, Elena ...... 1996   SG SN 06                9:20,89 683

1:07,77 2:17,39 3:27,33 4:37,77 5:49,20 6:59,89 8:10,89 9:20,89

1:07,77 1:09,62 1:09,94 1:10,44 1:11,43 1:10,69 1:11,00 1:10,00

2. Luff, Nicole .......... 1996   SG SN 06                10:06,54 540
1:09,04 2:24,41 3:40,94 4:57,85 6:16,05 7:33,59 8:50,44 10:06,54

1:09,04 1:15,37 1:16,53 1:16,91 1:18,20 1:17,54 1:16,85 1:16,10

3. Haberland, Amelie ..... 1996   SB Delphin Augsburg     10:18,56 509
1:08,16 2:24,60 5:01,48 6:20,46 7:40,94 9:00,83 10:18,56

1:08,16 1:16,44 5:01,48 1:18,98 1:20,48 1:19,89 1:17,73

4. Götz, Inga ............ 1996   SG SN 06                10:21,10 503
1:11,11 2:29,27 3:47,58 5:06,05 6:24,64 7:42,53 9:03,05 10:21,10

1:11,11 1:18,16 1:18,31 1:18,47 1:18,59 1:17,89 1:20,52 1:18,05

5. Scupin, Pauline ....... 1996   Team Buron Kaufbeuren   11:01,04 417
1:16,04 2:39,60 4:03,00 5:26,64 6:51,23 8:15,39 9:38,95 11:01,04

1:16,04 1:23,56 1:23,40 1:23,64 1:24,59 1:24,16 1:23,56 1:22,09

6. Geirhos, Sabine ....... 1996   SB Delphin Augsburg     11:21,78 380
1:14,64 2:38,98 4:06,44 5:23,37 6:59,29 8:27,79 9:57,06 11:21,78

1:14,64 1:24,34 1:27,46 1:16,93 1:35,92 1:28,50 1:29,27 1:24,72

7. Schendel, Ulla ........ 1996   SB Delphin Augsburg     11:36,28 357
1:17,74 2:44,85 4:12,87 5:34,05 7:10,97 8:40,46 10:09,68 11:36,28

1:17,74 1:27,11 1:28,02 1:21,18 1:36,92 1:29,49 1:29,22 1:26,60

8. Lorenz, Miriam ........ 1996   TSV 1862 Friedberg      11:47,07 341
1:20,67 2:50,13 4:20,70 5:50,60 7:21,26 8:51,73 10:20,39 11:47,07

1:20,67 1:29,46 1:30,57 1:29,90 1:30,66 1:30,47 1:28,66 1:26,68

9. Lindolf, Nicole ....... 1996   TSV 1862 Friedberg      12:17,16 301
1:23,92 2:57,88 4:32,77 6:05,68 7:40,84 9:15,84 10:49,46 12:17,16

1:23,92 1:33,96 1:34,89 1:32,91 1:35,16 1:35,00 1:33,62 1:27,70

----
10. Breitel, Carolin ...... 1996   SV Sonthofen            12:46,78 267 ENM

1:21,05 2:56,07 4:34,74 6:15,37 7:55,87 9:35,06 11:12,91 12:46,78

1:21,05 1:35,02 1:38,67 1:40,63 1:40,50 1:39,19 1:37,85 1:33,87

Nicht am Start:
Götz, Rebekka ......... 1996   Team Buron Kaufbeuren   abg. ENM
Müller, Sabrina ....... 1996   SG SN 06                abg. ENM

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 97: 13:00,00
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Zihsler, Lea .......... 1997   SG SN 06                10:20,48 504

1:12,80 2:30,54 3:48,95 5:07,45 6:26,45 7:45,32 9:04,16 10:20,48

1:12,80 1:17,74 1:18,41 1:18,50 1:19,00 1:18,87 1:18,84 1:16,32

2. Lienhart, Michelle .... 1997   SG SN 06                10:28,39 486
1:11,43 2:29,46 3:47,80 5:06,93 6:27,30 7:48,23 9:09,14 10:28,39

1:11,43 1:18,03 1:18,34 1:19,13 1:20,37 1:20,93 1:20,91 1:19,25

3. Gerstenmeyer, Madeleine 1997   SG SN 06                10:32,89 475
1:13,71 2:32,55 3:52,24 5:11,89 6:32,74 7:53,08 9:13,85 10:32,89

1:13,71 1:18,84 1:19,69 1:19,65 1:20,85 1:20,34 1:20,77 1:19,04

4. Haug, Felicia ......... 1997   SV Sonthofen            10:44,62 450
1:13,66 2:31,88 3:52,98 5:14,93 6:38,34 8:01,64 9:25,35 10:44,62

1:13,66 1:18,22 1:21,10 1:21,95 1:23,41 1:23,30 1:23,71 1:19,27

5. Heinrich, Lara ........ 1997   SG SN 06                11:07,50 405
1:19,06 2:42,59 4:06,91 5:32,09 6:56,89 8:21,61 9:45,24 11:07,50

1:19,06 1:23,53 1:24,32 1:25,18 1:24,80 1:24,72 1:23,63 1:22,26

6. Luitz, Louisa ......... 1997   TV 1860 Immenstadt      11:35,10 359
1:20,18 2:41,42 4:09,73 5:37,51 7:06,86 8:37,13 10:08,07 11:35,10

1:20,18 1:21,24 1:28,31 1:27,78 1:29,35 1:30,27 1:30,94 1:27,03

7. Czech, Amelie ......... 1997   SB Delphin Augsburg     11:40,96 350
1:16,37 2:43,35 4:12,93 5:43,65 7:14,75 8:45,21 10:14,65 11:40,96

1:16,37 1:26,98 1:29,58 1:30,72 1:31,10 1:30,46 1:29,44 1:26,31

8. Schropp, Daniela ...... 1997   Schwimmteam Neusäß06    11:48,58 339
1:18,38 2:44,70 4:14,76 5:45,02 7:16,53 8:48,41 10:20,04 11:48,58

1:18,38 1:26,32 1:30,06 1:30,26 1:31,51 1:31,88 1:31,63 1:28,54

9. Frank, Adriana ........ 1997   TSV Obergünzburg        12:09,67 310
1:20,95 2:52,26 4:26,39 6:01,36 7:35,13 9:09,86 10:43,10 12:09,67

1:20,95 1:31,31 1:34,13 1:34,97 1:33,77 1:34,73 1:33,24 1:26,57

Nicht am Start:
Übelhör, Veronika ..... 1997   TV 1860 Immenstadt      abg. ENM
Schwerdtel, Jana ...... 1997   SSG Günzburg-Leipheim   abg. ENM
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 98: 13:30,00
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Oppel, Natalie ........ 1998   SG SN 06                10:07,77 537

1:10,64 2:25,30 3:41,00 4:57,86 6:15,70 7:33,95 8:52,11 10:07,77

1:10,64 1:14,66 1:15,70 1:16,86 1:17,84 1:18,25 1:18,16 1:15,66

2. Winterkamp, Isabella .. 1998   SV Sonthofen            10:27,06 489
1:11,40 2:29,57 3:47,64 5:07,59 6:27,64 7:48,76 9:10,35 10:27,06

1:11,40 1:18,17 1:18,07 1:19,95 1:20,05 1:21,12 1:21,59 1:16,71

3. Czeschner, Jana ....... 1998   SG SN 06                11:41,64 349
1:19,36 2:46,64 4:14,67 5:44,07 7:14,26 8:44,45 10:14,23 11:41,64

1:19,36 1:27,28 1:28,03 1:29,40 1:30,19 1:30,19 1:29,78 1:27,41

4. Rühl, Stefanie ........ 1998   SSG Günzburg-Leipheim   11:42,69 347
1:19,38 2:47,43 4:16,61 5:45,74 7:15,02 8:45,86 10:16,77 11:42,69

1:19,38 1:28,05 1:29,18 1:29,13 1:29,28 1:30,84 1:30,91 1:25,92

5. Lau, Jennifer ......... 1998   SV Sonthofen            11:46,29 342
1:19,36 2:48,07 4:18,36 5:48,73 7:16,48 8:46,67 10:18,07 11:46,29

1:19,36 1:28,71 1:30,29 1:30,37 1:27,75 1:30,19 1:31,40 1:28,22

6. Ernst, Julia .......... 1998   SB Delphin Augsburg     11:50,40 336
1:22,80 2:52,16 4:22,78 5:54,15 7:24,45 8:55,77 10:24,05 11:50,40

1:22,80 1:29,36 1:30,62 1:31,37 1:30,30 1:31,32 1:28,28 1:26,35

7. Hengeler, Lisa ........ 1998   TV Kempten              12:02,63 319
1:25,38 2:56,11 4:27,34 6:00,40 7:32,08 9:05,49 10:37,08 12:02,63

1:25,38 1:30,73 1:31,23 1:33,06 1:31,68 1:33,41 1:31,59 1:25,55

8. Borkowski, Samantha ... 1998   Schwimmteam Neusäß06    12:35,38 279
1:21,51 2:54,66 4:28,38 6:05,37 7:42,24 9:18,93 10:58,37 12:35,38

1:21,51 1:33,15 1:33,72 1:36,99 1:36,87 1:36,69 1:39,44 1:37,01

9. Armadoro, Chiara ...... 1998   TV Kempten              13:02,51 251
1:29,14 3:08,08 4:48,51 6:29,31 8:10,55 9:49,74 11:29,07 13:02,51

1:29,14 1:38,94 1:40,43 1:40,80 1:41,24 1:39,19 1:39,33 1:33,44

----
10. Ringeisen, Paulina .... 1998   TV Kempten              13:40,43 218 ENM

1:35,05 3:23,15 5:09,35 6:52,93 8:36,81 10:19,63 12:02,14 13:40,43

1:35,05 1:48,10 1:46,20 1:43,58 1:43,88 1:42,82 1:42,51 1:38,29

800m Freistil Frauen Pflichtzeit: Jahrgang 99: 15:00,00
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Lienhart, Nadine ...... 1999   SG SN 06                12:03,02 319

1:22,23 2:51,00 4:24,08 5:57,92 7:29,58 9:03,45 10:35,80 12:03,02

1:22,23 1:28,77 1:33,08 1:33,84 1:31,66 1:33,87 1:32,35 1:27,22

2. Domabyl, Katrin ....... 1999   Team Buron Kaufbeuren   12:08,66 311
1:23,74 2:55,05 4:28,43 6:00,03 7:32,99 9:05,74 10:40,00 12:08,66

1:23,74 1:31,31 1:33,38 1:31,60 1:32,96 1:32,75 1:34,26 1:28,66

3. Eberle, Simone ........ 1999   SG SN 06                12:59,71 254
1:29,03 3:08,43 4:47,79 6:28,56 8:08,93 9:47,00 11:26,68 12:59,71

1:29,03 1:39,40 1:39,36 1:40,77 1:40,37 1:38,07 1:39,68 1:33,03

4. Domabyl, Julia ........ 1999   Team Buron Kaufbeuren   13:22,23 233
1:32,11 3:13,19 4:54,93 6:37,04 8:19,91 10:02,43 11:45,55 13:22,23

1:32,11 1:41,08 1:41,74 1:42,11 1:42,87 1:42,52 1:43,12 1:36,68

5. Haver, Pauline ........ 1999   TV Kempten              13:25,08 231
1:28,89 3:09,04 4:50,26 6:33,00 8:16,45 9:59,48 11:43,26 13:25,08

1:28,89 1:40,15 1:41,22 1:42,74 1:43,45 1:43,03 1:43,78 1:41,82

6. Kremer, Inola ......... 1999   TV 1860 Immenstadt      13:32,13 225
1:31,16 3:13,27 4:56,17 6:40,72 8:25,93 10:10,44 11:54,76 13:32,13

1:31,16 1:42,11 1:42,90 1:44,55 1:45,21 1:44,51 1:44,32 1:37,37

7. Luff, Carmen .......... 1999   SG SN 06                13:45,39 214
1:31,08 3:13,51 4:59,86 6:45,74 8:31,08 10:17,58 12:03,08 13:45,39

1:31,08 1:42,43 1:46,35 1:45,88 1:45,34 1:46,50 1:45,50 1:42,31

Nicht am Start:
Dehm, Elisabeth ....... 1999   SG SN 06                abg. ENM
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1500m Freistil Männer
Pl Name                    JG   AK Verein                  Zeit
1. Weng, Marius .......... 1990   SG SN 06                17:38,70 563

1:05,67 2:13,60 3:23,39 4:33,20 5:43,51 6:54,45 8:05,70 9:16,95

1:05,67 1:07,93 1:09,79 1:09,81 1:10,31 1:10,94 1:11,25 1:11,25

10:28,60 11:40,45 12:52,32 14:04,07 15:16,32 16:29,20 17:38,70

1:11,65 1:11,85 1:11,87 1:11,75 1:12,25 1:12,88 1:09,50

2. Schröder, Christian ... 1994   TSV 1863 Marktoberdorf  17:43,54 556
1:04,13 2:13,85 3:24,60 4:36,14 5:47,51 6:59,29 8:11,71 9:23,70

1:04,13 1:09,72 1:10,75 1:11,54 1:11,37 1:11,78 1:12,42 1:11,99

10:35,92 11:49,16 13:01,46 14:13,96 15:26,14 16:37,94 17:43,54

1:12,22 1:13,24 1:12,30 1:12,50 1:12,18 1:11,80 1:05,60

3. Krause, Tobias ........ 1996   SG SN 06                17:45,93 552
1:07,43 2:16,98 3:27,34 4:41,85 5:49,24 6:59,43 8:10,74 9:21,95

1:07,43 1:09,55 1:10,36 1:14,51 1:07,39 1:10,19 1:11,31 1:11,21

10:35,08 11:45,48 12:56,66 14:11,15 15:22,74 16:37,43 17:45,93

1:13,13 1:10,40 1:11,18 1:14,49 1:11,59 1:14,69 1:08,50

4. Haberl, Benedikt ...... 1990   Team Buron Kaufbeuren   18:15,81 508
1:05,66 2:17,83 3:30,35 4:42,35 5:55,40 7:08,43 8:22,13 9:36,15

1:05,66 1:12,17 1:12,52 1:12,00 1:13,05 1:13,03 1:13,70 1:14,02

10:50,95 12:05,40 13:19,71 14:34,03 15:48,37 17:02,53 18:15,81

1:14,80 1:14,45 1:14,31 1:14,32 1:14,34 1:14,16 1:13,28

5. Becker, Till .......... 1997   SG SN 06                18:19,50 503
1:06,88 2:18,10 3:30,21 4:43,58 5:56,86 7:10,91 8:25,32 9:40,04

1:06,88 1:11,22 1:12,11 1:13,37 1:13,28 1:14,05 1:14,41 1:14,72

10:54,63 12:09,63 13:24,29 14:39,56 15:53,43 17:07,09 18:19,50

1:14,59 1:15,00 1:14,66 1:15,27 1:13,87 1:13,66 1:12,41

6. Zihsler, Jens ......... 1992   SG SN 06                18:27,41 492
1:06,88 2:18,21 3:30,45 4:44,46 5:58,94 7:13,36 8:26,60 9:41,02

1:06,88 1:11,33 1:12,24 1:14,01 1:14,48 1:14,42 1:13,24 1:14,42

10:56,02 12:11,17 13:27,05 14:42,61 15:58,04 17:13,43 18:27,41

1:15,00 1:15,15 1:15,88 1:15,56 1:15,43 1:15,39 1:13,98

7. Miller, Daniel ........ 1995   TV 1860 Immenstadt      18:36,51 480
1:08,36 2:23,10 3:39,04 4:54,36 6:09,45 7:24,32 8:38,70 9:54,04

1:08,36 1:14,74 1:15,94 1:15,32 1:15,09 1:14,87 1:14,38 1:15,34

11:09,64 12:25,07 13:40,89 14:56,20 16:09,89 17:25,20 18:36,51

1:15,60 1:15,43 1:15,82 1:15,31 1:13,69 1:15,31 1:11,31

8. Schmid, Nico .......... 1996   SG SN 06                19:10,15 439
1:10,66 2:27,86 3:45,12 5:02,39 6:21,08 7:39,03 8:55,69 10:14,43

1:10,66 1:17,20 1:17,26 1:17,27 1:18,69 1:17,95 1:16,66 1:18,74

11:28,35 12:46,61 14:03,98 15:21,93 16:39,37 17:55,61 19:10,15

1:13,92 1:18,26 1:17,37 1:17,95 1:17,44 1:16,24 1:14,54

9. Schmid, Dennis ........ 1992   TSV 1909 Gersthofen     19:10,84 438
1:05,16 2:19,56 3:36,42 4:52,35 6:09,68 7:27,42 8:45,28 10:02,50

1:05,16 1:14,40 1:16,86 1:15,93 1:17,33 1:17,74 1:17,86 1:17,22

11:19,03 12:37,45 13:56,83 15:18,74 16:38,97 17:57,87 19:10,84

1:16,53 1:18,42 1:19,38 1:21,91 1:20,23 1:18,90 1:12,97

10. Stöss, Lukas .......... 1993   TV 1860 Immenstadt      19:11,69 437
1:05,64 2:19,38 3:34,71 4:50,70 6:07,72 7:25,28 8:43,86 10:02,72

1:05,64 1:13,74 1:15,33 1:15,99 1:17,02 1:17,56 1:18,58 1:18,86

11:21,19 12:40,64 14:00,31 15:19,08 16:37,90 17:56,60 19:11,69

1:18,47 1:19,45 1:19,67 1:18,77 1:18,82 1:18,70 1:15,09

11. Eckert, David ......... 1991   TSV 1909 Gersthofen     19:24,54 423
1:08,34 2:23,74 3:41,05 4:57,94 6:15,04 7:33,60 8:51,40 10:10,19

1:08,34 1:15,40 1:17,31 1:16,89 1:17,10 1:18,56 1:17,80 1:18,79

11:29,95 12:51,13 14:10,44 15:32,06 16:52,61 18:11,98 19:24,54

1:19,76 1:21,18 1:19,31 1:21,62 1:20,55 1:19,37 1:12,56

12. Ohlmann, Kilian ....... 1995   Team Buron Kaufbeuren   19:25,95 422
1:11,29 2:28,03 3:46,82 5:04,56 6:21,89 7:39,57 8:58,23 10:16,70

1:11,29 1:16,74 1:18,79 1:17,74 1:17,33 1:17,68 1:18,66 1:18,47

11:35,16 12:54,54 14:13,89 15:33,26 16:51,92 18:10,86 19:25,95

1:18,46 1:19,38 1:19,35 1:19,37 1:18,66 1:18,94 1:15,09

13. Waimer, Dominik ....... 1993   SSG Günzburg-Leipheim   19:36,92 410
1:08,56 2:24,79 3:43,99 5:03,26 6:22,84 7:42,35 9:02,10 10:20,35

1:08,56 1:16,23 1:19,20 1:19,27 1:19,58 1:19,51 1:19,75 1:18,25

11:38,97 12:57,92 14:17,77 15:38,65 16:58,79 18:19,51 19:36,92

1:18,62 1:18,95 1:19,85 1:20,88 1:20,14 1:20,72 1:17,41

14. Harder, Alexander ..... 1995   Team Buron Kaufbeuren   19:45,11 401
1:11,57 2:30,40 3:50,34 5:11,18 6:31,93 7:52,66 9:12,76 10:33,73

1:11,57 1:18,83 1:19,94 1:20,84 1:20,75 1:20,73 1:20,10 1:20,97

11:53,64 13:12,14 14:31,08 15:49,47 17:09,00 18:29,64 19:45,11

1:19,91 1:18,50 1:18,94 1:18,39 1:19,53 1:20,64 1:15,47

15. Tröbelsperger, Matthias 1995   Team Buron Kaufbeuren   19:53,11 393
1:13,39 2:32,92 3:51,80 5:11,76 6:31,90 7:52,75 9:13,09 10:33,20

1:13,39 1:19,53 1:18,88 1:19,96 1:20,14 1:20,85 1:20,34 1:20,11

11:53,79 13:14,03 14:35,53 15:55,93 17:15,78 18:36,27 19:53,11

1:20,59 1:20,24 1:21,50 1:20,40 1:19,85 1:20,49 1:16,84
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16. Schmid, Marc .......... 1998   SG SN 06                19:57,43 389

1:14,86 2:35,97 3:56,17 5:17,60 6:38,59 7:58,73 9:19,14 10:39,10

1:14,86 1:21,11 1:20,20 1:21,43 1:20,99 1:20,14 1:20,41 1:19,96

11:59,16 13:18,68 14:39,39 15:59,89 17:20,34 18:40,28 19:57,43

1:20,06 1:19,52 1:20,71 1:20,50 1:20,45 1:19,94 1:17,15

17. Flacker, Eduard ....... 1968 40 SB Delphin Augsburg     19:58,29 388
1:10,54 2:27,73 3:46,16 5:05,80 6:25,95 7:46,67 9:07,60 10:28,86

1:10,54 1:17,19 1:18,43 1:19,64 1:20,15 1:20,72 1:20,93 1:21,26

11:50,27 13:12,89 14:34,67 15:55,92 17:17,73 18:39,76 19:58,29

1:21,41 1:22,62 1:21,78 1:21,25 1:21,81 1:22,03 1:18,53

18. Fischer, Florian ...... 1992   Team Buron Kaufbeuren   19:59,06 388
1:12,58 2:29,56 3:50,26 5:11,28 6:32,48 7:54,05 9:16,29 10:37,67

1:12,58 1:16,98 1:20,70 1:21,02 1:21,20 1:21,57 1:22,24 1:21,38

11:58,97 13:19,74 14:40,38 16:01,44 17:21,58 18:41,35 19:59,06

1:21,30 1:20,77 1:20,64 1:21,06 1:20,14 1:19,77 1:17,71

19. Ernst, Friedrich ...... 1995   SB Delphin Augsburg     20:02,40 384
1:09,64 2:26,90 3:44,10 5:03,44 6:24,03 7:44,55 9:04,86 10:26,58

1:09,64 1:17,26 1:17,20 1:19,34 1:20,59 1:20,52 1:20,31 1:21,72

11:47,38 13:10,78 14:33,19 15:56,66 17:18,88 18:41,79 20:02,40

1:20,80 1:23,40 1:22,41 1:23,47 1:22,22 1:22,91 1:20,61

